PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  _________________ 2019 г.  №__________

Об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области

за 2018 год

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области  за 2018 год согласно приложению по доходам в сумме 4 960 653,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 991 011,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 30 358,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год согласно приложению 1 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов  согласно приложению 2 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год по целевым статьям  (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Воскресенского муниципального района  согласно приложению 3 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год по ведомственной структуре расходов Воскресенского муниципального района согласно приложению 4 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год  согласно приложению 5 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

 источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;

выполнения программы муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района за 2018 год согласно приложению 7  к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год;
выполнения программы предоставления муниципальных гарантий Воскресенского муниципального района в 2018 году согласно приложению 8  к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год.

2. Установить, что за 2018 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 906,3 тыс. рублей.
3. Установить, что за 2018 год  из бюджета Воскресенского муниципального района расходы по средствам, выделенным из резервного фонда администрации Воскресенского муниципального района, не осуществлялись.
4. Установить, что объем муниципального долга Воскресенского муниципального района на  01 января 2019 года составил 155 532,9 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Воскресенского муниципального района 155 532,9 тыс. рублей.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

Глава Воскресенского муниципального района

О.В.Сухарь

Лист

согласований к проекту решения

Совета депутатов  Воскресенского муниципального района Московской области

О проекте решения Совета депутатов  Воскресенского муниципального района  «Об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2018 год»
от ___ ___________  2019 г.              №______

Проект представлен:

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

  В.В.Чехов

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

 Д.С.Муконин

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

 О.В.Сайкина

Начальник правового и кадрового управления

администрации Воскресенского муниципального района

 И.И. Воротильникова

Начальник отдела правового обеспечения деятельности

администрации и правовой экспертизы

                                     Е.В. Соломко
Начальник организационного отдела                                                                     Э.Н.Сафронова

Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов Воскресенского

муниципального района по вопросам

бюджета, муниципальной собственности,

финансовой и налоговой политики

              О.В. Сухарь

Исполнитель:

Овсянкина Е.В.

Разослать:  МУ «Администрация Воскресенского муниципального района» (2 экз.),

Финансовое управление администрации Воскресенского муниципального района

(2 экз).